ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Casa de “Epitácio Pessoa”

Gabinete do Deputado Tovar CorreiaLima

PraçaJoãoPessoa,s/n-Centro-JoãoPessoa- PBCEP58013-
900FoneGabinete:(83)3214-4535-Fax: (83)3214-4536

Email:tovar.correia@al.pb.leg.br

REQUERIMENTONº_________/2024

Exmo. Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental e depois de

ouvido o Plenário, seja encaminhado o presente requerimento de Apelo a

Cagepa no sentido de agilizar em caráter de urgência os reparos

necessários na rede de esgotos da Rua Desembargador Wilson Flávio

Moreira Coutinho, no bairro Cidade Universitária, que estão inviabilizando

o término da obra de pavimentação daquela via pública .

Atenciosamente,

Assunto: Requer, com fundamento no artigo 117, XIX, da Resolução no
1.578/2012(Regimento Interno) seja formalizado requerimento de APELO
a Cagepa no sentido de agilizar em caráter de urgência os reparos
necessários na rede de esgotos da Rua Desembargador Wilson Flávio
Moreira Coutinho, no bairro Cidade Universitária, que estão inviabilizando
o término da obra de pavimentação daquela via pública.

12.936

mailto:tovar.correia@al.pb.leg.br

ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Casa de “Epitácio Pessoa”

Gabinete do Deputado Tovar CorreiaLima

PraçaJoãoPessoa,s/n-Centro-JoãoPessoa- PBCEP58013-
900FoneGabinete:(83)3214-4535-Fax: (83)3214-4536

Email:tovar.correia@al.pb.leg.br

Senhoras e senhores deputados,

A justificativa será apresenta da verbalmente em plenário.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2024.

JUSTIFICATIVA PARA O PLEITO

mailto:tovar.correia@al.pb.leg.br

	REQUERIMENTONº_________/2024